
Baujahr 1985

Grundstücksfläche 600,00 m²

Zimmer 6,00

Wohnfläche 380,00 m²

Energieträger Gas

Übernahme sofort

Zustand gepflegt

Schlafzimmer 4

Badezimmer 2

Stellplätze 12

Heizung Zentralheizung

  

Exposé
in Karlsdorf-Neuthard

Gewerbeeinheit + 2 WE im Zentrum des
Lebens und Metropolregion Karlsruhe

nah.
 

Objekt-Nr. BK00225

Verkauf: 1.049.000 € 

Ansprechpartner:
Heiko Kennel
Telefon: 06501 9182907
Mobil: 0179 6981279

76689 Karlsdorf-Neuthard
Baden-Württemberg
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Exposé - Beschreibung

Objektbeschreibung
ENERGIEAUSWEIS

Der Energieausweis liegt seitens des Anbieters noch nicht vor.

---------------

Im Zentrum dieser Stadt steht dieses Zweifamilienhaus mit Gewerbeeinheit um von Ihnen
entdeckt, besichtigt und übernommen zu werden. Gepflegt, voll vermietet und mit einer
Gewerbeeinheit mit langfristigem Mietvertrag versehen, haben Sie hier im EG eine
Gewerbeeinheit mit 130 m² Fläche und im OG und DG zwei Wohneinheiten mit jeweils 125 m²
Wohnfläche.

Die Immobilie ist einseitig angebaut und hat auf der anderen Seite sowie hinter dem Haus
einen großen Hof mit Platz für 12 Stellplätze und einem gemütlichen Grilleck für die ruhigen
Sommerabende.

Im Erdgeschoß finden Sie durch den Eingang kommend die Gewerbeeinheit. Im hinteren
Bereich dieses freundlichen Raumes befindet sich die WC-Anlage für Damen und Herren
sowie daneben das Treppenhaus in den Kellerbereich des teilunterkellerten Hauses.

Als Zugabe gibt es hier noch einen Nebenraum, der als Lager oder Büro dient. 

Der Haupteingang zu den Zwei Wohneinheiten im OG und im DG befindet sich auf der
Rückseite des Gebäudes.

Die Bilder hier im Exposé sind beispielhaft für die Wohnungen und zeigen nur die Wohnung
im OG. Die Grundrisse zeigen alle Ebenen der Immobilie.

Über das geräumige und helle, freundliche Treppenhaus erreichen Sie die Wohnung im OG
und betreten die Diele. Von dort aus sind quasi alle Räume erreichbar und im Uhrzeigersinn
folgend können Sie das Elternschlafzimmer, das große Wohnzimmer, den Eßbereich und die
Küche, die von 2 Seiten zu betreten ist, sowie das Bad und das Kinderzimmer erreichen. Die
Wohnung mit 125 m² verfügt noch über einen Balkon.

Ausstattung
Die Wohnung im DG hat ebenfalls einen ähnlichen Grundriss – s. Bild und ist langfristig
vermietet.

Der Speicher ist ein Kriechspeicher und der Keller wird mit seinen Räumen mit etwa 50 m²
von der Gewerbeeinheit mitgenutzt.

Eine Objekt für die Zukunft oder das eigene Zuhause mit Mieteinnahmen.

Ihr neues Objekt in Massivbauweise, bestehend aus Teilkeller, Erd-, Ober- und Dachgeschoss
plus Kriechspeicher befindet sich im Zentrum von Karlsdorf-Neuthard.

Das einseitig angebaute Gebäude verfügt über einen Teilkeller und einen großen Hof, der das
Gebäude auf 2 Seiten umschließt.

Das gesamte Gebäude samt der Gewerbeeinheit, die neu eröffnet als Pizzeria betrieben wird,
ist mit Fliesen als Bodenbelag ausgestattet.

Die insgesamt 380 m² Gewerbe- und Wohnfläche sind mit dreifach verglasten Fenstern auf
neuestem Stand isoliert und schallgedämmt.
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Die Fernsehprogramme empfangen Sie entweder über Kabel oder über SAT und das
Glasfasernetz ist im Anmarsch.

Das Gebäude wird über eine Gaszentralheizung beheizt und verfügt über großzügige
Parkflächen im Hof mit mindestens 12 Außenstellplätzen.

EG.

- Gewerbeeinheit

- WC-Anlage Damen und Herren

- Treppenhaus zum KG

- Küche

- Nebenzimmer

OG 

- 3 ZKB

- SZi Eltern

- WoZi

- EßZi

- Küche

- Vorraum und Flur

- Bad mit Du und Wanne

- KiZi

DG

- 3 ZKB

- Gäste WC

- SZi Eltern

- KiZi

- WoZi

- Bad

- Küche mit Eßbereich

KG

- TrH

- Kellerraum-Lagerraum

- Heizungskeller

Pflichtangaben zum Energieausweis: Ein Energieausweis liegt seitens des Eigentümers nicht
vor
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Fußboden:
Fliesen

Weitere Ausstattung:
Balkon, Keller, Einbauküche, Gäste-WC, Kamin

Sonstiges
Von Schlapp Immobilien – Denn wir vermitteln Ihnen Zufriedenheit
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